
Załącznik nr 1

Zadanie 1

Wykaz drzew do wycinki wraz z wyceną

1. Gmina Czyże

	Lp.
	Lokalizacja drzew
	Gatunek drzew
	Ilość (szt.)
	Średnica (m)
	Cena szacunkowa netto (zł)

	1.
	Droga Nr 1616B

Czyże - Szostakowo- Nowoberezowo                       str. P


	topola

wierzba

grab

brzoza

klon

sosna

jesion

lipa
	82

5

3

6

1

2

2

4
	0,344 – 1,102

0,184 – 0,353

0,289 – 0,445

0,187 – 0,554

0,187

0,343 – 0,375

0,493 – 0,512

0,293 – 0,643
	48136,11

	
	                                                str. L

	topola

brzoza

lipa

akacja
	73

1

3

2
	0,302 – 0,974

0,238

0,458 – 0,684

0,286 – 0,347
	

	2.


	Droga Nr 1614B

we wsi Leniewo                     str. P
	jesion
	3
	0,582 – 0,789
	538,02

	3.
	Droga Nr 1602B

we wsi Czyże                         str. P
	jesion 
	1
	0,487
	142,38

	
	
	RAZEM
	188
	
	48816,51


2. miasto Hajnówka

	Lp.
	Lokalizacja drzew
	Gatunek drzew
	Ilość (szt.)
	Średnica (m)
	Cena szacunkowa netto (zł)

	1.


	Droga Nr 2323B

ul. Górna w Hajnówce            str. P 
	lipa
	1
	0,426
	26,10

	
	
	RAZEM
	1
	
	26,10


3. Gmina Hajnówka
	Lp.
	Lokalizacja drzew
	Gatunek drzew
	Ilość (szt.)
	Średnica (m)
	Cena szacunkowa netto (zł)

	1.


	Droga Nr 1619B

we wsi Nowoberezowo            str. P
	lipa 
	1
	0,687
	201,60

	2.
	Droga Nr 1619B

we wsi Nowokornino               str. P
	wierzba
	1
	0,471
	91,10

	3.
	Droga Nr 1616B

Nowoberezowo – Szostakowo     

                                                 str. P


	topola

wierzba

jesion

lipa
	17

1

1

1
	0,261 – 1,293

0,111

0,226

0,168
	10255,23

	
	                                                 str. L

	topola

wierzba

lipa
	16

3

1
	0,162 – 1,006

0,098 – 0,184

0,611
	

	4.
	Droga Nr 1648B

Hajnówka - Lipiny                   str. P


	osika

świerk

olsza

sosna
	5

2

2

1
	0,248 – 0,401

0,296 – 0,350

0,299 – 0,468

0,328 
	1816,51

	
	                                                 str. L
	osika

świerk

olsza

sosna

lipa

brzoza
	23

3

1

3

4

1
	0,146 – 0,347

0,216 – 0,277

0,439

0,184 – 0,242

0,130 – 0,175

0,321
	

	5.
	Droga Nr 1672B

we wsi Borek                            str. P
	topola
	3
	0,675 – 0,869
	1024,04

	
	
	RAZEM
	90
	
	13388,48


4. Gmina Narew

	Lp.
	Lokalizacja drzew
	Gatunek drzew
	Ilość (szt.)
	Średnica (m)
	Cena szacunkowa netto (zł)

	1.


	Droga Nr 1625B

we wsi Przybudki                     str. P
	wierzba 
	7
	0,226 – 0,506
	366,17

	
	                                                 str. L
	wierzba
	2
	0,52 – 1,06
	

	2.
	Droga Nr 1618B

we wsi Łosinka                         str. P
	lipa
	5
	0,149 – 0,238
	43,20

	
	
	RAZEM
	14
	
	409,37
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